
グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6月～9月末 ● ● ● ● ●

豆苗のガーリック炒め※10月～5月末 ● ● ● ●

魚翅蕃茄蛋（フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子） ● ● ● ● ● ●

木須肉（キクラゲと豚肉の玉子炒め） ● ● ● ● ● ● ●

古老肉（台湾黒酢の酢豚） ● ● ● ● ●

蠣油牛肉片（牛肉のオイスターソース炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

青椒肉絲（チンジャオロース） ● ● ● ● ● ● ●

腰果鶏丁（鶏とカシューナッツの炒め） ● ● ● ● ● ● ● ●

油淋鶏（油淋鶏） ● ● ● ●

芽菜扣肉（中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え） ● ● ● ● ● ● ● ●

沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え） ● ● ● ● ● ●

干焼蝦仁（海老のチリソース） ● ● ● ● ●

清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め） ● ● ● ● ●

XO醤蝦仁（季節野菜と海老のXO醤炒め） ● ● ● ● ● ●

韮黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め） ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

豆腐 麻婆豆腐（麻婆豆腐） ● ● ● ● ● ●

魚翅湯（フカヒレスープ） ● ● ● ● ●

酸辣湯（サンラータン） ● ● ● ● ● ●

栗米湯（コーンスープ） ● ● ● ● ● ●

鱶鰭 紅焼排翅（フカヒレの姿煮） ● ● ● ● ●

豆豉汁牛腓（六甲和牛のブラックビーンズ仕立て） ● ● ● ● ● ● ● ●

芙蓉滑蟹腿（大分龍のたまごの卵白炒め　厳選野菜を添えて） ● ● ● ● ● ● ●

黒醋梅花肉（平田牧場 三元豚の黒酢酢豚） ● ● ● ● ●

担々麺（担々麺） ● ● ● ● ● ● ●

雲吞湯麺（ワンタン入りスープ麺） ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麵（サンラータン麺） ● ● ● ● ● ●

素菜湯面（野菜タンメン） ● ● ● ● ● ● ●

魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺） ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけつゆそば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海炒麺（上海風焼きそば） ● ● ● ● ● ● ●

炒米粉（台湾焼きビーフン） ● ● ● ● ● ● ●

付景炒飯（五目炒飯） ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯（高菜炒飯） ● ● ● ● ● ●

蝦仁炒飯（海老炒飯） ● ● ● ●

蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯） ● ● ● ●

魯肉飯（ルーロー飯） ● ● ● ● ● ● ●

海鮮五目あんかけ飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤炒飯（海老入りXO醤炒飯） ● ● ● ● ● ●

白ご飯

雪綿冰 芒果雪練冰（マンゴー練乳氷） ● ● ●

杏仁豆腐（杏仁豆腐） ● ●

芒果布丁（マンゴープリン） ● ● ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ● ●

豆沙小籠包（あずきあん入り小籠包）4ヶ ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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九份コース・プレミアムメニュー　アレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

四喜涼小碟（料理長おすすめ前菜4種）＊アレルギーは料理長確認

参色京鼎包（京鼎樓の小籠包三種）＊ノーマル・ウーロン・トリュフ ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉燴魚翅（フカヒレとズワイ蟹の旨煮） ● ● ● ● ● ● ●

豆豉明蝦球（大海老の豆豉炒め　サラダ仕立て） ● ● ● ● ● ● ●

橙汁脆鮮魚（鮮魚のフルーツ甘酢餡かけ） ● ● ●

金筆炸牛貝（帆立と黄ニラの春巻き　和牛ステーキ　二種のソースを添えて） ● ● ● ●

漂香魯肉飯（大分 龍のたまご乗せ　厚切り魯肉飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

時流汽鍋湯（鶏の蒸しスープ） ●

天日甜點心（本日のデザート2種）＊アレルギーは料理長確認 ● ● ● ●

豆豉汁牛腓（六甲和牛のブラックビーンズ仕立て） ● ● ● ● ● ● ● ●

芙蓉滑蟹腿（大分龍のたまごの卵白炒め　厳選野菜を添えて） ● ● ● ● ● ● ●

黒醋梅花肉（平田牧場 三元豚の黒酢酢豚） ● ● ● ● ●
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九

份

プ

レ

ミ

ア

ム

商品名
　特定原材料　８品目

ミント神戸店



リニューアルオープン記念　アレルギー一覧

商品名 特定原材料に準ずる　21品目

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ くるみ 大豆 まつたけ やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ

姜茸白油鶏　蒸し鶏のジンジャーソース掛け ●

羅葡海蜇頭　クラゲと紅芯大根の黒酢和え ● ● ●

蓮藕脆春巻　　春巻きレンコンの素揚げ添え ● ● ● ● ● ● ● ●

四喜小籠包　食材王国　みやぎ×京鼎樓　4色小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●
京鼎式肉圓　京鼎樓特製 肉圓(バーワン)　腐乳ソース ● ●

乾焼明蝦球　大海老のチリソース　花巻添え ● ● ● ●

奶油時流菜　季節野菜のクリーム煮 ● ● ● ● ● ●
牛肉黒炒飯　牛肉入り黒炒飯 ● ● ● ●

橙香滑杏仁　柑橘香る 杏仁豆腐 ●

特定原材料　7品目

リニューアルオ

ープン

記念

コース

ミント神戸店



ランチメニュー　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

鶏そば ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

ルーローハン　スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯　スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　スープ付き ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ　※ご飯類のみ ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

セットエビチリ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の青菜炒め　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

フカヒレ麺 ● ● ● ● ● ●

フカヒレ餡掛け炒飯 ● ● ● ● ● ●

冷菜2種　※アレルゲンについてはお声かけください。

温菜3種　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ● ●

本日の一品　※アレルゲンについてはお声かけください。

杏仁豆腐 ● ●

本日の甜点心　※アレルゲンについてはお声かけください。

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ まつたけ
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